
DOHODA O UKONČENÍ PLATNOSTI KUPNÍ SMLOUVY č. 

SML/0018/2020 
(dále jen „dohoda“) 

 
         uzavřené mezi: 

 

 

NWT a.s., IČ: 634 69 511, se sídlem: Hulín, nám. Míru 1217, okres Kroměříž, PSČ 76824, jejímž 

jménem jedná  místopředsedkyně představenstva 

  

(dále jen „prodávající“)          

          

a 

          

Statutární město Přerov, IČ: 00301825, se sídlem Bratrská 709/34, 750 02 Přerov I-Město, 

zastoupena: vedoucím odboru vnitřní správy, na základě pověření dle části IV 

bodu 4 písm. a) vnitřního předpisu č. 4/2011 - Organizační řád, kterým se vymezují kompetence 

Magistrátu města Přerova, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „kupující“)    

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Účastníci této dohody uzavřeli dne 13. 1. 2020 Kupní smlouvu č. SML/0018/2020, jejímž předmětem 

byla dodávka 13 notebooků (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Účastníci této dohody již nemají v současné době zájem na dalším trvání Smlouvy, a to z důvodů, že 

notebooky, které byly předmětem Smlouvy, se již nevyrábí. Vyjádření výrobce daných notebooků je 

přílohou této dohody. 

 

II. 

Ukončení platnosti Smlouvy 

 

1. Z důvodů uvedených v článku I. odst. 2 této dohody se účastníci této dohody rozhodli ukončit platnost 

a účinnost výše specifikované Smlouvy, a to tedy ke dni 30. 1. 2020. 

 

2. Smluvní strany tak prohlašují, že Smlouva ke dni 30. 1. 2020 pozbývá svou platnost a účinnost. 

 

 

III. 

Prohlášení smluvních stran 

 

1. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že ke dni ukončení platnosti Smlouvy, nemají vůči sobě 

žádné nevypořádané závazky vyplývající ze Smlouvy.  

2. Účastníci této dohody dále prohlašují, že jim nevznikly žádné škody plynoucí ze Smlouvy nebo z této 

dohody. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky dohody. 

 

2. Dohoda se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků dohody. 

 



3. Účastníci této dohody prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

Příloha: - vyjádření výrobce 

 

 

 Ve Zlíně dne  

 

 

 

 

 

………………… ………………………………… 

                          prodávající kupující 

                   NWT a.s.                   Statutární město Přerov 
            

                       

 
 






